様式第５

          〇〇年度東郷町子ども会活動実績報告書 （例）

                                    年  月  日

    東 郷 町 長 殿

                住 所   東郷町 ○ ○ ○ ○ 番地

                団体名   東郷子ども会

                代表者    会長 東 郷 花 子

                電 話      0561-38-3111

     年  月  日付け東こ保発第   号で補助金交付決定通知のありました子ども会

活動を下記のとおり実施しましたから東郷町補助金交付規則第１０条の規定により報告します。

記

１ 事 業 の 目 的   （例）子ども会の自由な活動と健全なる育成を図る

２ 補 助 金 額      交付決定額   １３，９８０ 円

３ 事業計画の概要

 添付書類

１ 事業実績報告書（別紙４）

   ２ 歳入歳出決算書（別紙５）

記入例

別紙４

       〇 〇 年 度 事 業 実 績 報 告 書 （例）

月 別 活  動  内  容
実 施 場 所

参加人数等

４
①新一年生歓迎会

②新役員会

①コミセン 50 人

②コミセン 12 人

５ 資源回収
コミセン

１２人

６ こどもまつり
総合体育館

４３人

７ お楽しみ会
コミセン

   ４８人

８ 盆踊り
○○公園

   ５０人

９ お年寄りとお話をする会
コミセン

３５人

１０

１１ 秋祭り
コミセン

   ５０人

１２ クリスマス会
コミセン

   ５０人

１ もちつき大会
コミセン

   ３０人

２

３ ６年生を送る会
コミセン

５０人

記入例

別紙５

     〇 〇 年 度 歳 入 歳 出 決 算 書 （例）

       歳 入 額   ６６，０００ 円

       歳 出 額   ６６，０００ 円

       差   引       ０ 円

歳入の部

項   目 決 算 額 予 算 額 内     訳

町補助金 13,980円 13,980 50人×270円 ４人×120円

会費 12,000円 12,000 会 費

資源回収 23,000円 20,000

◎◎◎     5,020円 10,020

繰 越 金 12,000円 12,000

 合  計 66,000円 68,000

歳出の部

項   目 決 算 額 予 算 額 内     訳

○ ○ ○ 21,000円 25,000 円

□ □ □ 14,000円 20,000 円

△ △ △ 16,000円 20,000 円

☆ ☆    2,000 円    3,000 円

翌年度繰越金 13,000円 0円

合   計 66,000円 68,000 円

記入例